2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля  2017 г.

	№
	34/428-4

	г. Тверь

О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 Гончаровой Е.И.
В соответствии со статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/775-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 11, № 15, № 16 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери», на основании заявления кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 Гончаровой Е.И. о назначении доверенных лиц, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Зарегистрировать следующих доверенных лиц кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 Гончаровой Е.И.:
- Виноградова Андрея Владимировича;
- Щека Александру Юрьевну.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 Гончаровой Е.И. удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова